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Kære Anders Fogh Rasmussen 
Vi synes ikke, at Venstre i den forgangne valgperiode har taget ansvar nok, når det gælder indsatsen for 
psykiatrien. Vi bevæger os i den rigtige retning, MEN der er M E G E T lang vej endnu, før vi på nogen 
måde kan være tilfredse med indsatsen. Venstre lover en helt masse, men det er tomme ord. 
Vi mener, at vores projekt KOK vil være et glimrende element i en kvalitetsreform. Men uden dialog og 
samarbejde, når vi ingen vegne. Vil venstre indgå i et samarbejde med os og arbejdsgruppen? 
 
Bedre organisering og kompetencehævning – KOK 
(KOK- specialuddannelse i tidlig opsporing og behandling af spiseforstyrrede. Koordinering – 
Opkvalificering – Kvalitetssikring) 
Vi har siden konference i 2005 samarbejdet med en række fageksperter på området her. Vi bliver 
vedholdende med at pege på, at vi har brug for et nationalt uddannelsesprojekt - KOK. Vi har set og hørt 
meget om de positive forbedringer det har betydet for Norge. 
 
PS har taget initiativ til med vore sparsomme tilskudsmidler at samle en arbejdsgruppe, og vi er kommet 
langt med vore drøftelser. Alt sammen tager det udgangspunkt i rapporten fra sundhedsstyrelsen.  
Overordnet handler det om, at vi har afdækket, hvordan vi bedst muligt får lavet opkvalificering og kvalitet i 
indsats for de spiseforstyrrede. Der mangler kvalificeret behandlere og øvrig kvalificeret 
omsorgsmedarbejdere. 
Vi havde november 2006 en konference på Christiansborg, hvor vi bla. hørte nærmere om den indsats, som 
man iværksatte i Norge i 1999. Meget inspirerende. Her er der sket opkvalificering på alle niveauer, og 
specielt indsats i den primære sektor, har været meget afgørende. PS har fået lov at deltage i det norske 
uddannelsesprogram, for at få det dybe indblik i uddannelsen. 
Arbejdsgruppen er kommet langt med arbejdet – og det vil vi gerne drøfte med Venstre. Vi ved, at Inger 
Støjberg gerne vil lytte til os, men ellers savner vi i høj grad, at venstre viser interesse for vores arbejde og 
område. Det forstår vi ikke, når vi kender området, så indgående, og det er et stort samfundsproblem. 
 
Vi skulle have haft foretræde i socialudvalget den 25. oktober 2007 og foretræde i sundhedsudvalg 14. 
november 2007. De blev desværre aflyst på grund af valg. Vi vedlægger vores oplæg til foretrædet i 
socialudvalget. Desuden vedlægges evaluering over et norsk nationalt uddannelsesprogram, samt vores 
seneste årsberetning, historien fra vores rådgivning samt en pressemeddelelse om at på psykiatrien ind i 
valgkampen. 
Vi håber, at få en klar tilbagemelding på, om venstre også vil samarbejde med os.  
Vi har et meget tæt samarbejde med andre partier. Men som venstre kvinde gennem et helt liv, så savner jeg 
mere engagement fra venstre på det område her. 
 
Med venlig hilsen 
 
PS LANDSFORENING 
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